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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ber sekretariatet fortsette arbeidet med å tilrettelegge for studieturer i tråd 
med saksfremlegget og innspill gitt i møtet.  
 
Vedlegg 
Studietur til Brussel 3 - 6. mai 2022 
 
Utrykt vedlegg 
Informasjon om Samfunnsbedriftene 
 
  
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget vedtok i sak 54/24 «Forslag til Studieturer for kontrollutvalget i 2024 og 
2025» at sekretariatet til neste møte skulle legges frem en sak med forslag til to studieturer 
som beskrevet i saken. 
  
Sekretariatet har gjort noen undersøkelser og undersøkt muligheten for en studietur til Oslo i 
løpet av høsten/førjulsvinteren 2024.  Dette lar seg ikke gjøre, og foreslår derfor to 
studieturer i 2025.  

1. Studietur til Oslo i forbindelse med kontrollutvalgskonferansen den 29. og 30. januar.  
2. Studietur til Brussel medio september 2025, alternativt medio juni 2025. 

  
Fylkeskommunens reglement for reiser sier dette: 
«Reiser utenfor landet skal godkjennes av fylkesordfører, med unntak av reiser til møter i 
regionale samarbeidsorganer eller andre oppnevnte verv, skal. Reiser utenfor Norden skal 
godkjennes av fylkesutvalget».  
 
  
Studietur til Oslo 
Det er jobbet utfra at kontrollutvalget kan sette av dagen den 28.januar til studiebesøk, og 
eventuelt dra ned kvelden før. 
Disse kan møte oss den 28.januar: 

• Riksrevisjonen kan gi en liten orientering om deres arbeid. De vil presentere noe om 
grunnlaget for revisjon  og om hvordan de gjennomfører revisjon.  
Det er satt av inntil to timer, og en endelig avklaring gjøres ut fra kontrollutvalgets 
ønsker. 

• Samfunnsbedriftene kan orientere om drifting av infrastruktur og eierskap. 
Samfunnsbedriftene har mye erfaring på hva som er kritiske punkter i drifting av 
infrastruktur og kommuner som eiere av selskaper. Vi tenker at de kan gi 
kontrollutvalget inspirasjon og kunnskap om dette temaet. Det er satt av inntil to timer. 
 
  

Utsendte forespørsler: 
• Kontroll og konstitusjonskomiteen har vi ikke mottatt svar på aktuell dato. De har 

signalisert at de er positive til besøk. 
• KS og hovedsakelig etikkutvalget for å få en bedre innsikt i hva de tenker er viktig 

å forstå/prioritere i arbeidet med å utvikle gode etiske holdninger. 

https://www.samfunnsbedriftene.no/om-samfunnsbedriftene


  
Det er tenkt at det kan være 3 besøk denne dagen, som avsluttes med middag på kvelden. 
  
Mulig avtale etter avslutningen av konferansen den 30.januar: 

• Oslo kontrollutvalg  ved leder og sekretariat kan møte oss på Gardermoen for å 
utveksle erfaringer om kontrollarbeidet. Konferansen avsluttes til lunsj kl 1300, og vi 
kan legge inn et møte med på ca 1,5 timer etter lunsjen.  

  
Studietur til Brussel 
En studietur til Brussel må godkjennes av fylkeskommunene. Dersom vi starter 
planleggingen av dette, så kan det legges inn i kontrollutvalgets budsjett og årsplan. 
  
Kontrollutvalget i forrige periode var til Brussel i 2022, og var veldig fornøyd med opplegget 
som de hadde. Turen var planlagt over 4 dager, med utreise tirsdag ettermiddag og 
hjemkomst fredag ettermiddag/kveld.  
 
Et godt tidspunkt for reise i forhold til kontrollutvalgets aktivitet vil være medio september. 
Alternativt kan det være mulig å få til medio juni.  
Det henvises til vedlegget for forslag til program. 
  
  
Vurdering 
For at turen skal få et best mulig utbytte, så bes det om noen avklaringer. 

• Studietur til Oslo  
Før det gjøres nærmere avtaler og bestillinger ønsker sekretær en tilbakemelding på 
programskisse, skisse til agenda, og om dato passer for samtlige av kontrollutvalgets 
medlemmer.  

• Studietur til Brussel 
Det er ikke inngått noen avtaler, og det bes om at kontrollutvalget gjør en vurdering 
på om en slik tur kan være aktuelt, tilbakemelding på programskisse og datofesting 
av turen. 

 
 


